令和5年12月吉日
一般社団法人 静岡県建設業協会
会員の皆様へ

『ロードショー2023』（CPDS最大6ユニット）開催のご案内

[bookmark: OLE_LINK1]謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
下記日程で　CPDS：6Unitが取得可能なイベント（展示会／セミナー）が開催されます。
つきましては年明けで多忙かとは思いますが　ご都合宜しければイベントに参加を検討頂ければと思います。
ご確認の程、宜しくお願いします。

				記
【日程】	　令和6年1月23日（火）

【会場】	　「グランシップ静岡」
静岡市駿河区東静岡２丁目３−１

　	【セミナー】　CPDS最大6ユニット取得可能
　			✓参加費無償
			✓事前申し込み制
　　　　　【申し込み方法】
https://www.topconpositioning.asia/jp/ja/events/2023/tpj-roadshow

以　上